2022 年 9 月 28 日

お客様各位

                             株式会社正興電機製作所

                                電子制御機器部門

入力モジュール生産中止のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さて、首記の件、⾧年製作しておりました入力モジュールにつきまして、下記の通り

生産中止とさせて頂きたく、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

１．生産中止形式

SLE32-1FA（32 点入力型入力モジュール）

２．生産中止理由

本製品は販売開始より 30 年が経過し部材の調達が困難となったため、

やむを得ず生産を中止いたします。

３．最終ご発注締切日

2022 年 12 月 26 日

部品在庫の都合により残り 8 台限りのご注文受付となりますので、ご要望の台数に

より販売数量について、ご相談させていただく場合がございます。

予めご了解をお願いいたします。

４．生産中止時期（最終納入日）

2023 年 11 月 30 日

５．代替品について

代替品はございません。

なお、出力インターフェースが通信式となり通信親局が必要とはなりますが、

同様の機能を有する 32 点入力の SLE32-1CA 形入力モジュールがございますので、

こちらをご検討ください。

以上